
London Triathlon 2005
Efter månader av förberedelser, blod, svett och tårar var

dagen äntligen inne för Michelob ULTRA London Triathlon!
Tusentals vänner, släktingar, distributörer, kunder och
andra åskådare samlades för att stödja laget, medan

luften var full av spänning och förväntan…



Herbalife triumferar 
vid Michelob ULTRA 
London Triathlon!

Herbalife – officiell näringssponsor till Michelob
ULTRA London Triathlon – var lätt att upptäcka i
vimlet. Evenemanget gav oss en fin möjlighet att öka
medvetandet om varumärket och var ett av Team
Herbalifes viktigaste. Herbalife var på allas läppar!

Efter framgångarna vid Blenheim Triathlon, där 
2 200 idrottare deltog, var förväntningarna på London
Triathlon stora. Herbalife sponsrade evenemanget
tillsammans med andra företag, och vi syntes
tillsammans med alla de stora namnen. 

Triathlon är världens snabbast växande idrottsgren.
London Triathlon gick av stapeln under helgen den
6:e och 7:e augusti och var ett viktigt evenemang
för Herbalife att sponsra. 

Det här är världens största triathlon-tävling och alla
som var där lade märke till Herbalife. Varumärket
syntes överallt – stora banderoller med Herbalife
logotyp satt längs hela banan. 

Man kunde heller inte missa den stora Herbalife-
montern som var utformad som en kaffebar. Läckra
shaker mixades och serverades och alla fick prova
på produkterna. Alla deltagare fick dessutom
”godispåsar” med varuprover och information att
ta med hem.

Michelob ULTRA London Triathlon var det största
evenemang som Team Herbalife någonsin har
deltagit i, och BBC sände det på teve. Herbalife
marknadsförde framgångsrikt ett skräddarsytt
näringsintag för idrottare, en aktiv sund livsstil
och viktkontroll. 

Hela 9 500 tävlande deltog – 80 procent av dem
var män – och runt 30 000 åskådare hejade på.

Tävlingen började i vattnet vid Royal Victoria Dock
(ExCeL). De tävlande dök ner i vattnet via en ponton,
och när starten gick började de simma. Sedan gick
de upp ur vattnet och tog av sig våtdräkterna,
äntrade sina cyklar och påbörjade tävlingens
cykeletapp. När de hade klarat av rätt antal varv var
det dags för tävlingens sista sträcka – löpningen!
Alltmedan benen darrade och musklerna smärtade,
hjälpte adrenalinet dem att ta sig över mållinjen där
de tacksamt mottog sina medaljer inför den
imponerade och hurrande publiken.

Michelob ULTRA London Triathlon var en utmärkt
uppvisning av lagkänsla, gemenskap och kärlek till
idrottandet. Det var en stor prestation för alla som
deltog, och marknadsföringen av Herbalifes
varumärke blev en oerhörd framgång.

Så många som 170 medlemmar i Team Herbalife
deltog i tävlingen, utstyrda i specialtillverkade
idrottskläder med Team Herbalife-märkning. Laget
bestod av distributörer och deras kunder samt
personal från moderbolaget, vilket gjorde tävlingen
till ett äkta Team Herbalife-evenemang! 

Det var fantastiskt att se personal från moderbolaget
som rest från ett antal länder från hela världen för
att delta i den här fantastiska uppvisningen av teknik,
beslutsamhet och rent slit. Herbalifes egen VD,
Michael O. Johnson i egen hög person, visade att
han är gjord av det rätta virket!

Triathlon-tävlingen består av grenarna simning,
cykling och löpning – i nämnd ordning. Man kunde
tävla en av tre grupper: 

• Supersprintdistans – 400 m simning/
10 km cykling/2,5 km löpning.

• Sprintdistans – 750 m/20 km/5 km.

• Olympisk distans – 1500 m/40 km/10 km.



Herbalife London 
Triathlon Power Shake

Tillsammans med den berömda kocken Jean-
Christophe Novelli har Herbalife skapat två
exklusiva, unika, energifyllda proteinshaker till
Michelob ULTRA London Triathlons ära.

De läckra shakerna är det perfekta sättet att höja
energinivån före ett lopp – särskilt om magen är lite
känslig före den stora tävlingen! Shakerna har ett
balanserat innehåll av kolhydrater, protein, vitaminer,
mineraler och örter för att ge dig en näringsrik måltid
i ett glas. Dessutom smakar de jättegott!

Testa våra två Triathlon-recept som bägge innehåller
Herbalife ShapeWorks™ Formula 1 Näringsrik
proteindrinkmix och tre huvudingredienser. De som
vill ha en mjölkbaserad shake väljer Tropical Tri Treat
med en läcker kombination av exotisk mango, banan
och ananas som mixas med mellanmjölk och
serveras med krossad is. Drinken innehåller cirka
364 kcal och 57 g nyttiga kolhydrater.

Om du föredrar juice väljer du Champions Mix som
är en frukt- och nötblandning med saftiga aprikoser
och mandel som kombineras med banan och färsk
apelsinjuice. Den här shaken innehåller cirka 
445 kcal och 66,5 g kolhydrater.

Tropical Tri Treat
1 portion ShapeWorks™ F1 vanilj 
(92 kcal, 9 g kolhydrater)
1 portion F3 Personligt proteinpulver 
(22 kcal)
En halv liten banan (55 kcal, 15 g kolhydrater)
En halv liten mango (60 kcal, 15 g kolhydrater)
1 skiva ananas (35 kcal, 8 g kolhydrater)
2 dl mellanmjölk (100 kcal, 10 g kolhydrater)
1 dl iskallt vatten eller krossad is

Champions Mix
1 portion ShapeWorks™ F1 vanilj 
(92 kcal, 9 g kolhydrater)
1 portion F3 Personligt proteinpulver 
(22 kcal)
Tre hackade torkade aprikoser 
(94 kcal, 4 g kolhydrater)
1 liten banan (110 kcal, 30 g kolhydrater)
1 rågad tesked med hackad mandel (80 kcal)
1 dl osötad apelsinjuice 
(47 kcal, 10,5 g kolhydrater)
1,5 dl iskallt vatten eller krossad is

Champions Mix är en
frukt- och nötblandning
med saftiga aprikoser och
mandel som kombineras
med banan och färsk
apelsinjuice.



Herbalifes fina sortiment med
vetenskapligt avancerade närings-,
viktkontroll- och kroppsvårdsprodukter
tillhandahålls med personlig
vägledning och god service.

Din livslånga plan för välbefinnande börjar IDAG!

Din oberoende Herbalifedistributör är:

Tävlingsbanan kring
Tower Bridge…
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